
Д У Б Р О В С К И Й  Р А Й О Н
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

Д У Б Р О В С К А Я  №1  С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  
И М Е Н И  Г Е Н Е Р А Л - М А Й О Р А  Н И К И Т И Н А  И В А Н А  С Е М Е Н О В И Ч А  

242750, Брянская обл., пгт Дубровка, ул. 60 лет Октября, 16А тел. 8-(48332)-9-12-36, e-mail:dbschl@inbox.ru
ОКПО 47880043, ОГРН 1023201737514, ИНН/КПП 3210003349/324501001 _______

ПРИКАЗ
от 22.08. 2016г. № 179 

пгт. Дубровка

О зачислении

На основании заявления Калиничевой Елены Анатольевны, родителя ребенка

Приказываю:

1. Зачислить Калиничева Николая Сергеевича 02.02.2015 года рождения в первую группу 
раннего возраста общеразвивающей направленности МБОУ Дубровскую №1 СОШ им. генерал- 
майора Никитина И.С. на обучение по основной образовательной программе дошкольного 
образования с 22.08.2016 года.

2. Внести Калиничева Николая Сергеевича в список воспитанников с 22.08.2016года.

Директор МБОУ Дубровской №1 СОШ 
им. генерал-майора Никитина И.С.

Исп. зам. директора М.В. Лизикова 
9-12-44

/С.А. Филимоненков/

С приказом ознакомлены: Подпись Расшифровка подписи Дата

mailto:dbschl@inbox.ru

